Tohtorikoulutusverkosto

TOHTORIKOULUTUSVERKOSTO

Puheenjohtaja: Virpi Juppo, VY
Ks. alta yliopistojen yhteyshenkilot

Yliopistojen yhteyshenkilot:

Yliopisto Pj Yhteyshenkild Nimike Séhkopostiosoite Verkkosivut
Aalto yliopisto 2017 | Minna Soéderquist | Erityisasiantuntija minna.soderqvist (at) | http://www.aalto.fi/fi/research
aalto.fi /doctoral_programmes/
Hanken Svenska 2018 | Anu Helkkula Manager of Hanken PhD anu.helkkula (at) http://www.hanken.fi/public/forskarskola
handelshdgskolan Programme hanken.fi
Helsingin yliopisto 2014 | Erkki Raulo Tohtorikoulutuksen erkki.raulo (at) helsin | http://www.helsinki.fi/tutkimus/tutkijakoulut/
palvelupaallikkd ki fi
Itd-Suomen yliopisto 2022 | Merja Lyytikéinen  Yliopistonlehtori merja.lyytikainen (at) | https://www.uef.fi/fi/ita-suomen-yliopiston-
Kaisa Laitinen Koulutuspaallikkd uef fi tohtorikoulu
kaisa.laitinen (at) uef.
fi
Jyvéskylan yliopisto 2016 | Tuula Oksanen Tutkijakoulukoordinaattori tuula.a.oksanen (at) ] = https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/tohtorikoulutus
yu.fi
Lapin yliopisto Hanna Peltomaa = Asiantuntija hanna.peltomaa (at) = www.ulapland.fi/tutkijakoulu
ulapland.fi
Janne Vaataja Koordinaattori
janne.vaataja (a)
ulapland.fi
Lappeenrannan-Lahden 2021 | Terhi Virkki- Projektipaallikkd terhi.virkki-hatakka https://www.lut.fiffi/tutkimus/tohtorikoulu
teknillinen yliopisto Hatakka (at) lut.fi
Koulutuskoordinaattori
Sari Damsten sari.damsten (at) lut.fi
Maanpuolustuskorkeakoulu Hanna Oikarinen | Koulutussuunnittelija hanna.oikarinen (at) = http://maanpuolustuskorkeakoulu.fi/tohtoriksi
mil fi
Oulun yliopisto 2015 | Heli Ruotsalainen = Koordinaattori uniogs (at) oulu.fi, https://www.oulu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu
Annu Perttunen Tutkijakoulun johtaja
Taideyliopisto Elina Raitasalo Suunnittelija elina.raitasalo (at) uni = https://www.uniarts.fi/tohtorikoulutus
arts.fi
Henri Wegelius Suunnittelija
henri.wegelius (at) un
iarts.fi
Tampereen yliopisto 2020 | Pirjo Nikander Tutkijakoulun johtaja pirjo.nikander (at) https://www.tuni.fiffi/tutkimus/tutkijakoulu
tunifi
Liisa Ahlava
lisa.ahlava (at) tuni.fi
Turun yliopisto 2019  Elise Pinta Tutkijanurayksikén paallikkd | utugs (at) utu.fi https:/iwww.utu.fiffi/tutkimus/tutkijakoulu
Vaasan yliopisto 2023 | Niklas Lundstrom | Erityisasiantuntija niklas.lundstrom (at) | https://www.uwasa.fi/fi/lkoulutus/tohtorikoulutus
uwasa.fi
Juuli Honko Asiantuntija
juuli.honko (at)
uwasa.fi
AbO Akademi 2024 | Pia-Maria Omrédeschef pikallio (at) https://www.abo.fi/forska-hos-oss/forskarutbildning
. . . . /doktorandprogram-vid-abo-akademi/
Kallio (forskningsservice) | abo.fi

Yliopistojen tohtorikoulutusverkosto:

= Kukin yliopisto nimeaa verkostoon yhden yhteyshenkilén. Yhteyshenkilén tulisi olla henkild, joka osallistuu
tohtorikoulutuksen operatiiviseen toimintaan.

= Kunkin yliopiston yhteyshenkild on ensisijainen tapaamisiin osallistuja. Yhteyshenkilo valittda verkoston
toiminnasta tietoa muille tohtorikoulutustoimijoille omassa yliopistossaan. Kasiteltavan aiheen mukaan voi
yliopistosta osallistua tapaamisiin yhteyshenkildn sijaan tai liséksi joku toinenkin henkilé. Tapaamisiin
voidaan myds kutsua muita asiantuntijoita.

= Yliopistot huolehtivat vuorollaan kalenterivuoden ajan verkoston puheenjohtajuudesta (tapaamisajoista ja
tapaamisten teemoista sopiminen). Verkosto kokoontuu saanndéllisesti nelja kertaa vuodessa.
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Ajankohtaista

Vuosittain jarjestetaén
valtakunnallinen
tohtorikoulutuspaiva

Tapahtumaan ovat tervetulleita

kaikki tohtorikoulutuksen
kehittdémisesta kiinnostuneet!

Verkoston esittely EUA-CDE
tapahtumassa
kesékuussa 2023
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